ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ  ЗДОРОВЬЯ «ШКОЛА – ИНТЕРНАТ  № 1»

 пер. Крылова, 4, г. Калининград, 236029, тел./факс. 56-00-55, E – mail: skooll-int1kalin@mail.ru ОКПО

25829351, ОГРН 1023901006810, ИНН/КПП 3906068998/390601001

__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

Об организации контроля качества питания в ГБУ КО «Школа- интернат №1»

      02.09.2024г.                              82/2 – ОС – 1
      дата приказа                                    № приказа

С целью повышения эффективности  системы контроля качества предоставления

питания обучающимся в ГБУ КО «Школа- интернат №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию контроля качества предоставления питания

заместителя директора Ерофееву Наталью Александровну.

2. Утвердить состав группы родительского контроля над качеством питания

обучающихся;

                                                                                                  Приложение № 1

3. Утвердить график посещения родителями пищеболока с целью осуществления

контроля качества питания обучающихся;

Приложение № 2

4. Утвердить форму журнала посещения и отзывов;

Приложение № 3

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБУ КО «Школа – интернат №1»                                   Н.Ю.Андреева

mailto:skooll-int1kalin@mail.ru

Приложение № 1

Состав группы родительского контроля над качеством питания обучающихся

№ п.п ФИО родителя ФИ ребенка, класс

1. Борисова Е.В. Борисов Олег, 5А

2. Грабовская Т.М. Грабовская Татьяна, 6А

3. Харионовская О.А. Харионовский Михаил, 5А

Приложение № 2

Периодичность Ответственный

Сентябрь Борисова Е.В.

Октябрь Грабовская Т.М.

Ноябрь Харионовская О.А.

Декабрь Борисова Е.В.

Январь Грабовская Т.М.

Февраль Харионовская О.А.

Март Борисова Е.В.

Апрель Грабовская Т.М.

Май Харионовская О.А.

Июнь Грабовская Т.М.

Приложение № 3

ЖУРНАЛ

посещений и отзывов родителей

за контролем качества питания обучающихся

 ГБУ КО «Школа- интернат №1»

№ Дата ФИО Прием

пищи

Отзыв (оценка

качества

питания)

Подпись Отметка по

устранению

		2025-03-14T12:18:15+0200
	Андреева Надежда Юрьевна